Администрация Большереченского

городского  поселения

Большереченского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 октября 2024 года № 75

р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3

тел. 2-21-76
О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского  городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 20.05.2020 г. № 26 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большереченского  городского поселения Большереченского муниципального района Омской области»
На основании Федерального закона Российской Федерации от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», приказа Министерство природных ресурсов и экологии Омской области от 14.02.2020 г. № 11 «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Омской области», постановления Администрации Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 17.09.2021 г. № 42 «О создании комиссии по определению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большереченского муниципального района Омской области», ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Большереченского  городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 20.05.2020 г. № 26 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большереченского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Большереченского  городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 20.05.2020 г. № 26 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большереченского муниципального района Омской области» согласно приложению к настоящему постановлению дополнить:
- строку 123 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;
- строку 124 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 125 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению;

- строку 126 изложить в новой редакции согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление официальном сайте Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области в сети "Интернет" и подлежит опубликованию в газете "Большереченский муниципальный вестник".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы городского поселения                                                            А.А. Кесслер
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ ПРОЕКТА

постановления  Администрации Большереченского

городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 15.10.2024 года № 75 «О внесении изменений в постановление Администрации Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 20.05.2020 года № 26 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Большереченского муниципального района Омской области»
Проект согласован:

	Дата

поступления
	Должность Ф.И.О.

согласовавшего

проект
	Заключение

по проекту
	Личная подпись,

дата подписания

	Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области ведущий специалист

С.В. Миронова
	Согласовано

Разработчик проекта                                                                                      Н.А. Холина

                                                                                                                                                                            Приложение №1

к постановлению Администрации Большереченского

городского поселения Большереченского

муниципального района Омской области

от «15» октября 2024 года № 75
РЕЕСТР

существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории                                                    Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области

	Нахождение мест (площадок) накопления ТКО (адрес, географические координаты, схема размещения)
	Технические характеристики мест (площадок) накопления ТКО (покрытие, площадь, количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Собственники мест (площадок) накопления ТКО (полное наименование и основной государственный регистрационный номер записи в Едином государственном реестре юридических лиц, фактический адрес)
	Источники образования ТКО (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО

	123
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, в 16,3 метрах напротив здания № 4В,

координаты: 56.096537, 74.640921
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 1 шт.
	Евтин Евгений Александрович             Омская область, Большереченский район, р.п Большеречье, ул. Советов, 38
	ул. Советов, 38

	124
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, в 23,7 метрах от здания № 13,
координаты: 56.095613, 74.636530
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 1 шт.
	Отдел министерства внутренних дел Российской Федерации по Большереченскому району;  ОГРН 1025501534255; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. 50 лет ВЛКСМ, 13
	ул. 50 лет ВЛКСМ, 13

	125

	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Речная, в 13,8 метрах от дома № 2,

координаты: 56.089673, 74.640177
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 1 шт.
	Муниципальное казенное учреждение "Центр финансового и хозяйственного обеспечения" Большереченского муниципального района Омской области;
ОГРН 1105510000287; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Советов, 69
	ул. Речная

	126
	Омская область, р-н Большереченский, р.п. Большеречье, ул. Олега Бронского, № 8Г (на территории),

координаты: 56.107231, 74.621759
	S=3,83 кв.м. В основании - плита дорожная; ограждение с трех сторон, имеет щитовую форму из металлического профилированного листа; контейнер металлический объемом 0,75 куб.м.  – 2 шт.
	Общество с ограниченной ответственностью «Мир Молока»;  ОГРН 1225500000660; Омская область, Большереченский район, р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3
	ул. Олега Бронского, 8Г